בעניין: המאשימה

מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד שירלי הדר

נגד

הנאשמים

קים רובין ע"י ב"כ עוה"ד קובי יעקב קיסוס

גזר דין

המסגרת העובדתית

1. הנאשמת, קים רובין (להלן: הנאשמת), הורשעה על פי הודאתה בעובדות כתב אישום מתוקן המייחס לה
עבירות של סחר בסמים מסוכנים לפי סעיפים 13 ו- 19א לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג - 1973

(להלן: פקודת הסמים) (7 עבירות), ועבירה של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית עבירה לפי סעיף 7 (א) ו- 7 (ג)
רישא לפקודת הסמים.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועדים הרלוונטיים לכתב האישום, התגוררה הנאשמת בדירתה באילת
(להלן: הדירה), והחזיקה בטלפון נייד (להלן: הטלפון הנייד) עליו התקינה יישומון "טלגראם" (להלן: טלגראם),

בהסכמת הצדדים מורה על חילוט טלפון נייד וכן משקל אלקטרוני שנתפסו בידי הנאשמת.

שאר המוצגים יושמדו/יחולטו/יושבו, לשיקול דעת המאשימה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בבאר שבע תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ו אדר תשפ"ג, 19 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.